Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 7»

Приказ
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

«О внесении изменения в приказ от 11.02.2022 г. N° 14 «О создании в 2022 году на базе
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа N° 7» центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

№ 67 26.08.2022 г.

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании личного заявления
Пивоваровой И.И., руководителя центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от 11.02.2022 № 14 «О создании в 2022 году на базе

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7» центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и

развитие) центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста» Ульянову Татьяну Валерьевну ».

И.В. Свалова

С приказом ознакомлены:

Пивоварова И.И.

Ульянова Т.В.

4